

ÅRSREDOVISNING

för

Dog Security Scandinavia AB

Org.nr. 556852-5454

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Johansson, Styrelseledamot
2025-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att föda upp och utbilda special sökhundar inom t.ex bomb-, narkotika och personsök samt att bedriva liknade verksamhet. Omsättning har ökat till följd av att fler uppdrag har inkommit.

Styrelsen ser positivt på framtiden.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättans kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 419	1 034	1 771	2 462
Resultat efter finansiella poster	101	-143	212	539
Soliditet (%)	28,8	7,94	37,26	21,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	10 639	5 976	66 615
Balanseras i ny räkning		5 976	-5 976	0
Årets resultat			77 370	77 370
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>16 615</u>	<u>77 370</u>	<u>143 985</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 614
Årets resultat	<u>77 370</u>
	93 984

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>93 984</u>
	93 984

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 419 166	1 033 560
Övriga rörelseintäkter		<u>99 600</u>	<u>28 200</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 518 766	1 061 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-133 028	-89 683
Övriga externa kostnader		-607 000	-520 200
Personalkostnader	2	-528 984	-333 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-127 143</u>	<u>-226 043</u>
Summa rörelsekostnader		-1 396 155	-1 169 653
Rörelseresultat		122 611	-107 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		530	361
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 172</u>	<u>-35 020</u>
Summa finansiella poster		-21 642	-34 659
Resultat efter finansiella poster		100 969	-142 552
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>150 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		100 969	7 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 599	-1 472
Årets resultat		<u>77 370</u>	<u>5 976</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	20 246	40 489
Inventarier, verktyg och installationer	4	285 400	686 200
Summa materiella anläggningstillgångar		305 646	726 689
Summa anläggningstillgångar		305 646	726 689
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 376	68 001
Övriga fordringar		36 791	44 052
Summa kortfristiga fordringar		194 167	112 053
Summa omsättningstillgångar		194 167	112 053
SUMMA TILLGÅNGAR		499 813	838 742

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 614

10 639

Årets resultat

77 370

5 976

Summa fritt eget kapital

93 984

16 615

Summa eget kapital

143 984

66 615

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

2 184

146 254

Övriga skulder till kreditinstitut

0

433 632

Summa långfristiga skulder

2 184

579 886

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

18

Övriga skulder

338 645

180 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

353 645

192 241

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

499 813

838 742

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	101 218	101 218
	Utgående anskaffningsvärden	101 218	101 218
	Ingående avskrivningar	-60 729	-40 486
	Årets avskrivningar	-20 243	-20 243
	Utgående avskrivningar	-80 972	-60 729
	Redovisat värde	20 246	40 489

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 029 000	1 029 000
	Inköp	236 500	
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-827 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	438 500	1 029 000
	Ingående avskrivningar	-342 800	-169 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	277 400	32 000
	Årets avskrivningar	<u>-87 700</u>	<u>-205 800</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-153 100</u>	<u>-342 800</u>
	Redovisat värde	285 400	686 200
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	417 600
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>16 032</u>
		0	433 632

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TROLLHÄTTAN

Magnus Johansson
Magnus Johansson

Styrelseledamot
2025-03-18